АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              13.03.2019 г.                             с. Лазо                                            № 118

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального
строительства»

Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением администрации Лазовского муниципального района от

19.04.2012  г.  №  235  «О  разработке  и  утверждении  административных

регламентов  исполнения  муниципальных  функций  и  административных

регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,  в  целях  приведения

муниципальных услуг в соответствие с законодательством о градостроительной

деятельности,  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления

муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на  условно  разрешенный  вид

использования  земельного  участка  или  объекта  капитального  строительства»

(прилагается).

            2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального

района Л.Р. Матвеенко обеспечить опубликование настоящего постановления в

газете  «Синегорье»  и  размещение  на  официальном  сайте  органов  местного

самоуправления Лазовского муниципального района, в сети «Интернет».

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  района  Д.А.

Ртищева.

 Глава  Лазовского
 муниципального района                                                            Ю.А. Мосальский